

# **R & V Industry ApS**

Søndervej 104  
Thurø  
5700 Svendborg

## **Årsrapport for 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 08-06-2016

---

Kurt Hoelgård  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæringer .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	9
Balance .....	10
Noter .....	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	R & V Industry ApS Søndervej 104 Thurø 5700 Svendborg
Telefon	6220 5564
Telefax	6220 5594
E-mail	kirstenand@ofir.dk
CVR-nr.	33149050
Stiftelsesdato	1. september 2010
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
<b>Bestyrelse</b>	Roman Shved, Formand Kurt Hoelgård Oleksandr Traverse
<b>Direktion</b>	Kurt Hoelgård, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet Leif Vesterlund ApS Registreret Revisionsanpartsselskab Lindholmvej 1A 5250 Odense SV CVR-nr.: 10092159
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Bank Danmark A/S Erhvervsfilial Svendborg Tinghusgade 22 5700 Svendborg

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets eneste formål er at eje kapitalandele i Ukar-Pipe Holding A/S.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. -1.830.625, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 4.890, og en egenkapital på kr. -4.580.169.

Selskabet er holdingselskab for Ukar-Pipe Holding A/S, der igen er moderselskab for 000 Ukar-Pipe i Ukraine, der i 2013 startede aktivitet i Ukraine med fabrikation og handel af glasfiberrør samt installation af disse. Den første kontrakt blev gennemført tilfredsstillende og afsluttet i begyndelsen af 2014. Der er herefter ikke indgået nye kontrakter, og den politiske situation i dele af landet gør det usikkert, hvornår der igen kommer aktivitet i selskabet. På denne baggrund blev investeringen i 000 Ukar-Pipe nedskrevet til DKK 0 pr. 31. december 2014. Ukar-Pipe Holding A/S havde et tilgodehavende hos 000 Ukar-Pipe på DKK 7.366.696 pr. 31. december 2015. På grund af situationen i Ukraine er der usikkerhed omkring tilgodehavendet. Regnskabsmæssigt nedskrives værdien af tilgodehavendet derfor til DKK 0 pr. 31. december 2015. Selskabets resultat og økonomiske udvikling er således påvirket af omstændighederne i den underliggende investering og aktierne i Ukar-Pipe Holding A/S er derfor nedskrevet til kr. 0. Årets resultat er utilfredsstillende.

Hovedanpartshaver har afgivet en tidsbegrænset støtteerklæring, hvorved den nødvendige likviditet er sikret frem til 30/6 2017.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-10.105</b>	<b>-11.063</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-10.105</b>	<b>-11.063</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver		-1.756.297	-2.748.190
Finansielle omkostninger	1	-64.223	-8.922
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.830.625</b>	<b>-2.768.175</b>
Skat af årets resultat		0	-15.035
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.830.625</b>	<b>-2.783.210</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.830.625	-2.783.210
		<b>-1.830.625</b>	<b>-2.783.210</b>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2, 3	<u>0</u>	<u>1.756.297</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.756.297</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>1.756.297</u>
Tilgodehavender hos associeret virksomhed		<u>0</u>	<u>64.178</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>64.178</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>4.890</u>	<u>152</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.890</u>	<u>64.330</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.890</u>	<u>1.820.627</u>

## Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	4	80.000	80.000
Overført resultat	5	-4.660.169	-2.829.544
<b>Egenkapital</b>		<b>-4.580.169</b>	<b>-2.749.544</b>
Anden gæld		7.000	7.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.578.059	4.563.171
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.585.059</b>	<b>4.570.171</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.585.059</b>	<b>4.570.171</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.890</b>	<b>1.820.627</b>
Usikkerhed om going concern	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

## Noter

	2015	2014		
<b>1. Finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	64.223	8.922		
	<b>64.223</b>	<b>8.922</b>		
<b>2. Oplysninger om kapitalandele i associeret virksomhed</b>				
<i>Associeret virksomhed</i>				
<b>Navn</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel i %</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Resultat</b>
Ukar-Pipe Holding A/S	Århus	50,00	-4.142.252	-7.654.846
			<b>-4.142.252</b>	<b>-7.654.846</b>
<b>3. Kapitalandele i associeret virksomhed</b>				
Kostpris primo			4.504.487	4.504.487
<b>Kostpris ultimo</b>			<b>4.504.487</b>	<b>4.504.487</b>
Af- og nedskrivninger primo			-2.748.190	0
Årets nedskrivninger			-1.756.297	-2.748.190
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>			<b>-4.504.487</b>	<b>-2.748.190</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>			<b>0</b>	<b>1.756.297</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>				
Saldo primo			80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>			<b>80.000</b>	<b>80.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 5. Overført resultat

Saldo primo	-2.829.544	-46.334
Årets afgang	-1.830.625	-2.783.210
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-4.660.169</b>	<b>-2.829.544</b>

### 6. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har aflagt regnskab efter going concern ud fra følgende begrundelse:

Hovedanpartshaver har afgivet en tidsbegrænset støtteerklæring, hvorved den nødvendige likviditet er sikret frem til 30/6 2017.

### 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.